



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ønskebørn Aabenraa ApS

Løgumklostervej 145, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 67 65 88

Årsrapport

1. februar 2023 - 31. januar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/8-2024

Vibeke Nagel Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2023 - 31. januar 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ønskebørn Aabenraa ApS
Løgumklostervej 145
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 32 67 65 88
Stiftet: 21. januar 2010
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
14. regnskabsår

Direktion

Vibeke Nagel Knudsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Vibeke Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailsalg af baby- og børneudstyr og beklædning samt beslægtet virksomhed. Selskabet er medlem af den landsdækkende kæde ØnskeBørn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.638 t.kr. mod 2.869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.160 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat er i væsentlig grad påvirket af, at vores søsterselskab ØnskeBørn SDRB ApS har haft en betydelig negativ driftsudvikling og efter statusdagen er taget under konkursbehandling. Som konsekvens heraf, er vores fordring på søsterselskabet, 980 t.kr., fuldt ud nedskrevet per 31. januar 2024. Resultatet for 2023/24 er som følge negativt påvirket af denne begivenhed. Isoleret for disse begivenheder er rentabiliteten svagt negativ, hvilket i sig selv ikke er uventet afledt af forbrugernes tilbageholdenhed i kølvandet på den i 2023 oplevede inflation.

Selskabets samlede aktivitetsniveau har været utilfredsstillende. Vi ser i skrivende stund ind i et aktivitetsniveau der er opadgående, og den reducerede inflation har ført til øget efterspørgsel hos vores kunder. Vi forventer dermed at afslutte 2024/25 med et beskedent men positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.638.426	2.869
2 Personaleomkostninger	-2.574.415	-2.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.246	-15
Resultat før finansielle poster	51.765	302
Øvrige finansielle omkostninger	-1.259.445	-207
Resultat før skat	-1.207.680	95
Skat af årets resultat	47.832	-28
Årets resultat	-1.159.848	67
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	67
Disponeret fra overført resultat	-1.159.848	0
Disponeret i alt	-1.159.848	67

Balance 31. januar

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.214	27
Materielle anlægsaktiver i alt	15.214	27
Anlægsaktiver i alt	15.214	27
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.163.235	5.719
Varebeholdninger i alt	5.163.235	5.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.429	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	801
Udskudte skatteaktiver	41.791	0
Andre tilgodehavender	100.000	61
Periodeafgrænsningsposter	35.238	30
Tilgodehavender i alt	221.458	899
Likvide beholdninger	108.678	140
Omsætningsaktiver i alt	5.493.371	6.758
Aktiver i alt	5.508.585	6.785

Balance 31. januar

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	949.477	2.109
Egenkapital i alt	1.074.477	2.234
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
Hensatte forpligtelser i alt	0	6
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	632.100	976
Anden gæld	171.051	171
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	803.151	1.147
3 Kortfristet del af langfristet gæld	370.420	349
Gæld til pengeinstitutter	1.804.808	1.536
Modtagne forudbetalinger fra kunder	625.441	727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.737	220
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.253	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30
Anden gæld	550.298	536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.630.957	3.398
Gældsforpligtelser i alt	4.434.108	4.545
Passiver i alt	5.508.585	6.785
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
--	----------------	------------------

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Søsterselskabet Ønskebørn SDBR ApS er efter statusdagen taget under konkursbehandling. Selskabets fordring på denne er som følge heraf fuldt nedskrevet per 31. januar 2024. Tabet i den forbindelse belaster resultatopgørelsen for 2023/24 med 980 t.kr. indregnet under øvrige finansielle omkostninger.

Der er sket omkostningsførsel af tilbagebetalt Coronakompensation på 31 t.kr. Omkostningen indgår i bruttoresultatet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.313.098	2.334
Pensioner	190.339	163
Andre omkostninger til social sikring	70.978	55
	<u>2.574.415</u>	<u>2.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/1 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/1 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.002.520	370.420	632.100	0
Anden gæld	171.051	0	171.051	0
	<u>1.173.571</u>	<u>370.420</u>	<u>803.151</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.807 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en maksimal restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr

Selskabet har indgået aftale om lejeaftale med en lejeforpligtelse i 6 måneders opsigelsesperiode på 241 t.kr. Der er gennem pengeinstitut stillet garanti overfor udlejer på 140 t.kr.

Garantiforpligtelser

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet garanti overfor indkøbsforeningen, Ønskebørn A/S, på 674 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vibeke Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 32 67 55 30, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet og udgør kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vibeke Nagel Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vibeke Nagel Knudsen
Direktør
ID: 54f1d606-2c8b-49d7-b5c8-6b61585d5e2b
Tidspunkt for underskrift: 07-08-2024 kl.: 10:40:07
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Statsautoriseret revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 07-08-2024 kl.: 12:42:02
Underskrevet med MitID



Vibeke Nagel Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vibeke Nagel Knudsen
Dirigent
ID: 54f1d606-2c8b-49d7-b5c8-6b61585d5e2b
Tidspunkt for underskrift: 07-08-2024 kl.: 16:34:12
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.